
 

 

 Technický list změny (TLZ) 

TLZ č./verze:  č.1 

Datum předložení TLZ: 19.7.2019 

        

Smlouva o dílo (SoD) č.: Dodávka interiéru a informačního systému 

Ze dne: 20.11.2018 

     Projekt registrační číslo:  CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002344 

Stavba: 
Stavební úpravy objektu FF na multifunkční přednáškové prostory a 

zpřístupnění objektu pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace 

Objekt: Ostravská univerzita, Filozofická fakulta, Čs. Legií 9, Ostrava 

     Název změny:  Pol. 317, 318 - zasklení vitríny č. 2000, 1450 

     Důvod změny a identifikace původce změny:  

 Při realizaci bylo zjištěno, že niky pro umístění vitrín byly již dříve stavebně upraveny a 

původní vitríny byly odstraněny. Z těchto důvodů se položky 317, 318 - zasklení vitrín 
neprováděly 

Popis změny:  

 Z těchto důvodů se položky 317, 318 - zasklení vitrín neprováděly 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

 Projektant posoudil důvod změny – odstranění nik a se změnou souhlasí 



 

 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

 Nemá vliv na následující profese 

Přílohy:   

 Oceněný výkaz výměr 

     
Časový dopad oproti původnímu řešení: 

bez dopadu 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 

Odpočet:  -24 000   Kč  

Přípočet:                                                        0    Kč  

Celkem: -24 000  Kč  

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  č.1 

 
 

      
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: 

  
 doc. Mgr. Robert 
Antonín, Ph.D. - 
garant projektu, 
děkan FF OU 
 
  

  
  
  

  
  
  

  

Za TDI: 
  
 Ing.Petr Borýsek 

  
  

  
  

  

Za projektanta: 
  
 Tomáš Pavlík 

  
  

  
  

  

Za zhotovitele:  Ing. Radim Kašing  
  
  

  
  

  

Technický list změny (TLZ) 



 

 

TLZ č./verze:  č.2 

Datum předložení TLZ: 19.7.2019 

        

Smlouva o dílo (SoD) č.: Dodávka interiéru a informačního systému 

Ze dne: 20.11.2018 

     Projekt registrační číslo:  CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002344 

Stavba: 
Stavební úpravy objektu FF na multifunkční přednáškové prostory a 

zpřístupnění objektu pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace 

Objekt: Ostravská univerzita, Filozofická fakulta, Čs. Legií 9, Ostrava 

     Název změny:  Pol. 106 - Kuchyňská linka l=7100 vč. spotřebičů - viz. výkres 

     Důvod změny a identifikace původce změny:  

 Při realizaci bylo zjištěno, že prostor pro umístění kuchyňské linky je rozměrově jiný - stavební 

rozměry. Z těchto důvodů bylo nutno uspořádání, rozměry a provedení kuchyňské linky změnit. 

Popis změny:  

 Z těchto důvodů bylo nutno uspořádání, rozměry a provedení kuchyňské linky změnit 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

 Projektant posoudil důvod změny – se změnou souhlasí 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 



 

 

 Nemá vliv na následující profese 

Přílohy:   

 Oceněný výkaz výměr 

     
Časový dopad oproti původnímu řešení: 

bez dopadu 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 

Odpočet:  -6 990   Kč  

Přípočet:                                               12 917   Kč  

Celkem:                                                 5 927   Kč  

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  č.1 

       
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: 

  
 doc. Mgr. Robert 
Antonín, Ph.D. - 
garant projektu, 
děkan FF OU 
 
  

  
  
  

  
  
  

  

Za TDI: 
  
 Ing.Petr Borýsek 

  
  

  
  

  

Za projektanta: 
  
 Tomáš Pavlík 

  
  

  
  

  

Za zhotovitele:  Ing. Radim Kašing  
  
  

  
  

  

 

Technický list změny (TLZ) 

TLZ č./verze:  č.3 



 

 

Datum předložení TLZ: 19.7.2019 

        

Smlouva o dílo (SoD) č.: Dodávka interiéru a informačního systému 

Ze dne: 20.11.2018 

     Projekt registrační číslo:  CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002344 

Stavba: 
Stavební úpravy objektu FF na multifunkční přednáškové prostory a 

zpřístupnění objektu pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace 

Objekt: Ostravská univerzita, Filozofická fakulta, Čs. Legií 9, Ostrava 

     
Název změny: 

 Pol. 116, 117 - Obklad zdi + parapet - kombinace LTD / plech - povrch. 
Úprava RAL, otvory viz. výkres 

     Důvod změny a identifikace původce změny:  

Při realizaci bylo zjištěno, že po zdech, kde má být umístěn obklad je vedeno potrubí od ÚT. 
Dále bylo zjištěno, že výška stávajících oken ( parapetů ) v místnosti je kolísající. 

Popis změny:  

Z těchto důvodů bylo nutné provést speciální konstrukci, která zakryla potrubí od ÚT na tuto se 
následně umístil obklad zdi. Rovněž muselo být provedeno horní zakrytování tohoto obkladu 
vč. vynášecí konstrukce. 
Bylo nutno provést obklad ve více rozdílných výškách a tento napojit v jedné přechodové, 
okenní spáře. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

 Projektant posoudil důvod změny – se změnou souhlasí 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 



 

 

 Nemá vliv na následující profese 

Přílohy:   

 Oceněný výkaz výměr 

     
Časový dopad oproti původnímu řešení: 

bez dopadu 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 

Odpočet:  0   Kč  

Přípočet:                                               32 550   Kč  

Celkem:                                               32 550   Kč  

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  č.1 

 
 

      
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: 

  
 doc. Mgr. Robert 
Antonín, Ph.D. - 
garant projektu, 
děkan FF OU 
 
  

  
  
  

  
  
  

  

Za TDI: 
  
 Ing.Petr Borýsek 

  
  

  
  

  

Za projektanta: 
  
 Tomáš Pavlík 

  
  

  
  

  

Za zhotovitele:  Ing. Radim Kašing  
  
  

  
  

  

 

Technický list změny (TLZ) 



 

 

TLZ č./verze:  č.4 

Datum předložení TLZ: 19.7.2019 

        

Smlouva o dílo (SoD) č.: Dodávka interiéru a informačního systému 

Ze dne: 20.11.2018 

     Projekt registrační číslo:  CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002344 

Stavba: 
Stavební úpravy objektu FF na multifunkční přednáškové prostory a 

zpřístupnění objektu pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace 

Objekt: Ostravská univerzita, Filozofická fakulta, Čs. Legií 9, Ostrava 

     Název změny:  Pol. 121,122,123 - Obklad zdi vč. nosného roštu 

     Důvod změny a identifikace původce změny:  

Při realizaci bylo zjištěno, že niky, ve kterých má být proveden tento obklad byly z důvodů 
statického zajištění stavebně zazděny . Z těchto důvodů se obklad neprováděl 

Popis změny:  

Z těchto důvodů se obklad neprováděl. 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

 Projektant posoudil důvod změny – se změnou souhlasí 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 



 

 

 Nemá vliv na následující profese 

Přílohy:   

 Oceněný výkaz výměr 

     
Časový dopad oproti původnímu řešení: 

bez dopadu 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 

Odpočet: -25 185   Kč  

Přípočet:                                                         0   Kč  

Celkem:                                              -25 185   Kč  

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  č.1 

       
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: 

  
 doc. Mgr. Robert 
Antonín, Ph.D. - 
garant projektu, 
děkan FF OU 
 
  

  
  
  

  
  
  

  

Za TDI: 
  
 Ing.Petr Borýsek 

  
  

  
  

  

Za projektanta: 
  
 Tomáš Pavlík 

  
  

  
  

  

Za zhotovitele:  Ing. Radim Kašing  
  
  

  
  

  

 

Technický list změny (TLZ) 

TLZ č./verze:  č.5 



 

 

Datum předložení TLZ: 19.7.2019 

        

Smlouva o dílo (SoD) č.: Dodávka interiéru a informačního systému 

Ze dne: 20.11.2018 

     Projekt registrační číslo:  CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002344 

Stavba: 
Stavební úpravy objektu FF na multifunkční přednáškové prostory a 

zpřístupnění objektu pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace 

Objekt: Ostravská univerzita, Filozofická fakulta, Čs. Legií 9, Ostrava 

     
Název změny: 

 Pol. 107 - pultová sestava do posluchárny + řečnický pultík - materiál 
LTD 18 mm ( korpus ) / LTD 36 mm - horní desky 

     Důvod změny a identifikace původce změny:  

Při realizaci bylo zjištěno, že podlahová elektro krabice je umístěna pod řečnickým pultíkem.  

Popis změny:  

Bylo zapotřebí provést rozvody elektro ( slabo + silno proud ) do skříňky v katedře a tyto 
následně opatřit krytováním proti budoucímu poškození ( utržení ). 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

 Projektant posoudil důvod změny – se změnou souhlasí 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 



 

 

 Nemá vliv na následující profese 

Přílohy:   

 Oceněný výkaz výměr 

     
Časový dopad oproti původnímu řešení: 

bez dopadu 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 

Odpočet: 0   Kč  

Přípočet:                                                  2 500   Kč  

Celkem:                                                  2 500   Kč  

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  č.1 

       
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: 

  
 doc. Mgr. Robert 
Antonín, Ph.D. - 
garant projektu, 
děkan FF OU 
 
  

  
  
  

  
  
  

  

Za TDI: 
  
 Ing.Petr Borýsek 

  
  

  
  

  

Za projektanta: 
  
 Tomáš Pavlík 

  
  

  
  

  

Za zhotovitele:  Ing. Radim Kašing  
  
  

  
  

  

 

 


